[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2013                                                                                                                            № 2297

г. Асино

О внесении  изменений  в постановление администрации Асиновского района от 08.09.2011 №1980 «О порядке работы и формировании состава Балансовой комиссии Администрации Асиновского района»
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Асиновского района от 08.09.2011 №1980 «О порядке работы и формировании состава Балансовой комиссии Администрации Асиновского района» следующие изменения:

- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению;

- пункт 4.2. Положения о Балансовой комиссии Администрации Асиновского района изложить в следующей редакции «4.2. Председателем Балансовой комиссии является Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальник отдела социально-экономического развития.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальник отдела социально-экономического развития Сух Т. В.
Глава Асиновского района                                                                                     А. Е. Ханыгов
Ю.А. Овчинников
Приложение
к  постановлению Администрации
Асиновского района

от 01.10.2013 № 2297
Состав балансовой комиссии
Председатель комиссии - Сух Т.В. заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальник отдела социально-экономического развития;

Заместитель председателя комиссии – Юрченко А.А., первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности;

Секретарь комиссии – Родионова И.В., главный специалист по доходам отдела бюджетного планирования и анализа Управления финансов.
Члены комиссии:

Овчинников Ю.А. – начальник отдела по имуществу и землям администрации Асиновского района;

Прохоренко С.В. – начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района;

Китаева Н.С. – начальник Управления финансов администрации Асиновского района